Lektofi - implementatofi Kontakty
Mgr. Sofa Baldrmannova, PPP Brno 543 245914
baldrmannova@pppbrno.cz 731 658 684
Mgr. Lenka Brodska, PPP Karlovy Vary,
pracoviété Cheb Ibrodska@pppkv.cz 724291191
PhDr. Cimlerova Pavla, PPP StfedoCesky |
kraj, Kolin cimlerova@pppsk.cz 739037 651
Mgr. Jarmila Fraiovd, PPP a SPC Zdér : 566 622 387
n/iézjaavou arraiova, as da fraiova@ppp-zr.cz 604 971 423
PhDr. Veronika Girglova, SPC Veslarska
Brno http://www.zslogo.cz/kontakty.php | 543 245 245
Mgr. Jana Hlavov4, PPP Liberec hlavova@pppliberec.cz 485 105 522
PhDr. Milena Hochmanov3, PPP a SPC
Prost&jov ppp-hochmanova@volny.cz 582 344 671
Mgr. Sona Hola, PPP Hradec Kralové .
reditelka@pppkhk.cz 777 831 666
Mgr. Marcela JagoSova, SPC Karvina spc.karvina@seznam.cz 596 314 923
PaedDr. Jitka Kubecova, SPC Duhacek, .
Hradec Krilové koordinator@spcduhacek.cz 774 333 795
Mgr. Eva Kutacéovd, PPP Olomouc ppp@ppp-olomouc.cz 585 224 573
PaedDr. Ellen Mlatilikova, PPP Karlovy emlatilikova@pppkv.cz 731 688 641
Vary, pracovisté Cheb
Mgr. Jana Mréazkova, PPP+SPP Praha JaMrazkova@seznam.cz 222 964 669
PhDr. Petra Novotnd, PPP Usti n/Orlici | novotna@pppuo.cz 777 611 690
Mgr. Blahoslava Pekarova, PPP
Usteckého kraje, pracoviéts Teplice blahoslava.pekarova@pppuk.cz 417 535218
PaedDr. Milan Pfeifer, ZS Pland, Karlovy http://www.zs-plana.cz/skolni-
Vary poradenske-pracoviste-spp-/
Mgr. Bc. lvana Poldkova, PPP a SPC 585 235 246
Olomouc polakova@ppp-olomouc.cz 727 807 745
Mgr. Zuzana Romaskova, PPP Trutnov | z.romaskova@ ppptrutnov.cz 606 082 588
PhDr. Miloslava Svobodova, PPP Brno miloslava.svobodova@pppbrno.cz
PhDr. Jaroslava Stétinova, PPP
Stredocesky kraj, Kolin stetinova@pppsk.cz 737 339115
Mgr. Hana Svarcova, SPC Karlovy Vary 353549 172
svarc.h@seznam.cz 739322 351
Mgr. Bc. lvana Tormova, PPP Karlovy itormova@pppkv.cz 777 412 036

Vary
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